广 东 石 油 化 工 学 院

广油学位 (2019)3号

广东石油化工学院关于授予周洋宇等 116名

学生成人高等教育学士学位的决定

根据 《中华人民共和国学位条例暂行办法》和 《广东石

油化工学院成人高等教育本科毕业生授予学士学位工作细

则 (修订 )》 (广 油 (2o17)2号 )规定,zO19年 6月 14日 ,

学校第五届学位评定委员会审查了继续教育学院学位评定

分委员会提交的 《关于同意授予 2019届 成人高等教育本科

生学士学位资格审查的报告》,经研究,决定授予月洋宇等

116人学士学位。

附件:广东石油化工学院 2019年 6月 成人高等教育学

士学位授予名单

广东石油 委员会
暨f鞔

化 工

学位证书绵号

116564201

11656衽 20I

11656衽 201

16564201

19900022

56砍 201990002

1656衽 201

1656衽 2019

1656420l

学位证书绢号

16564201

序号 学号 姓名 挂别 专业 班别
习
忿

学

彩
授子
当 拈 学位证书编号

99 1753177o2o0s 谭嘉铭 男 立场啻销 函销本179班

涵 销本17,J9F
酣
鸸

管碑毕^
υ 】75317?020o7 赍舒琴 膏 立场菅销

1165642o1990009q

101 1753177olo04 蜓梅林 ☆
管理单 l1656犭2o199oolOo

市场蒈销 涵 销本 17△ 斑 函 挎^
υ 17533320604R 陈 飞 女

管理学

眢埤单

1165642o19θ 00lol
⋯ 涵 会本176班 函榴

lO3 1?533320603s 许磴华 古
驷 0199°0102

会堂学 &+^rz-6nT 函撺
l0⒕ lˉo3332o5o【 5 杨木娇 古

眢埤学 l165642019900103
会计学 EA*r z-Frfi 函搜^

υ 1 533B206033 王恩菡 女 瓣
瓣

驷 °1990° l。4
^江

ˉ
函会本176班 函 樱^

b 1750332050l望 杨斯龠 虫

女
⋯

l165642o1990OIo5

冖
j

ˉ
0333205007 巫明昭

函会苯 175藓 函 撺

缨
鲰

蜘 0199°Ol° 6
会⒒学 函会苯175班

涵 会本175班
酸
鹂

108 ~⊥7533θ 205011 李洁 扌 会计学
l165642o199oOIO7

109 ~⊥z0333205029 王 露 古
管殚毕 1165642o199001oR

会计学 &+*i z-sr* 渌 撙
lo

11

~⊥z5333206017 李彩杏 女
管碑毕 ~1165642o199oo1o9

⋯ 函会本17Ⅱ班 醐
豳

管碑学 驷 0199。°110I753332o6oo2 刘桂琼 女
^狂

些

涵 会本176班
12 17533320504n 胨晶贞 专

管胛单 i16s649n;oonn

&+*rz E$T 函 搜 管捭荸!3 17sRRR9o9no, 吴舒 薰 女 会计学
l1656420199oo112

114 175333202o0s
&4^t? -2r+ 醚

酪
瞥理学 ll656衽20199001】 R粱佩奶 女

^氵
↓ 当

函会本17,辨
115 1753332o1o11 阮杰全 舅

眢理单 1i6s^∠9n1Qo^n

涵 会本17【班 函樱 管理学

管卿单
116 1753332o1o08 染妙峰 攴

l165642o199ool15

^△
占

涵 会本17△班 函撺 l16564201990o116